

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

T Jørgensen Holding ApS

Stiftsvej 29E
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 38 55 73 51

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/06 2021

Thomas Jørgensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. april 2020 - 31. marts 2021	9
Balance pr. 31. marts 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

T Jørgensen Holding ApS
Stiftsvej 29E
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 38 55 73 51

Regnskabsperiode: 1. april 2020 - 31. marts 2021

Stiftet: 29. marts 2017

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Direktion

Thomas Jørgensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af bilhandel, samt at erhverve aktier, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.585.735, og selskabets balance pr. 31. marts 2021 udviser en egenkapital på kr. 999.473.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2020 - 31. marts 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(13.900)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.620.427	86.945
Finansielle indtægter	2	83.600	21.000
Finansielle omkostninger		<u>(104.392)</u>	<u>(26.133)</u>
Resultat før skat		1.585.735	76.812
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.585.735</u>	<u>76.812</u>
Foreslået udbytte		113.000	0
Overført resultat		<u>1.472.735</u>	<u>76.812</u>
		<u>1.585.735</u>	<u>76.812</u>

Balance pr. 31. marts 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>1.419.289</u>	<u>848.862</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.419.289</u>	<u>848.862</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.419.289</u>	<u>848.862</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>1.533.398</u>	<u>1.589.347</u>
Tilgodehavender		<u>1.533.398</u>	<u>1.589.347</u>
Likvide beholdninger		<u>4.952</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.538.350</u>	<u>1.589.347</u>
Aktiver i alt		<u>2.957.639</u>	<u>2.438.209</u>

Balance pr. 31. marts 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		836.473	413.738
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		<u>999.473</u>	<u>463.738</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		0	745
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.936.737	1.947.544
Anden gæld		21.429	26.182
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.958.166</u>	<u>1.974.471</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.958.166</u>	<u>1.974.471</u>
Passiver i alt		<u>2.957.639</u>	<u>2.438.209</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	50.000	413.738	0	463.738
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(1.050.000)	0	(1.050.000)
Årets resultat	0	1.472.735	113.000	1.585.735
Egenkapital 31. marts 2021	50.000	836.473	113.000	999.473

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	86.945
Andel af underskud i associerede virksomheder	(30.711)	0
Gevinst afgang kapitalandele	1.651.138	0
	<u>1.620.427</u>	<u>86.945</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	83.600	21.000
	<u>83.600</u>	<u>21.000</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. april 2020	1.272.000	1.272.000
Tilgang i årets løb	2.500.000	0
Afgang i årets løb	(1.272.000)	0
Kostpris 31. marts 2021	<u>2.500.000</u>	<u>1.272.000</u>
Værdireguleringer 1. april 2020	(423.138)	(510.083)
Årets afgang	423.138	0
Årets resultat	(30.711)	86.945
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(1.050.000)	0
Værdireguleringer 31. marts 2021	<u>(1.080.711)</u>	<u>(423.138)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	<u>1.419.289</u>	<u>848.862</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Komfort Holding ApS	Vejle	50 %	2.838.578	(61.422)
			2021	2020
			kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat				
Skattemæssigt underskud			(44.515)	(36.937)
Overført til udskudt skatteaktiv			44.515	36.937
Udskudt skatteaktiv				
Opgjort skatteaktiv			44.515	36.937
Nedskrivning til vurderet værdi			(44.515)	(36.937)
Regnskabsmæssig værdi			0	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor bank i associerede virksomheder, Komfort Biler A/S og Komfort Ejendomme ApS.